
192055-2016 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 192055-2016 - Eredmény
Olaszország-Róma: Gördülőállomány bontása
OJ S 107/2016 04/06/2016
Tájékoztató az eljárás eredményéről – Közszolgáltatások
Szolgáltatások

2004/17/EK irányelv

I. szakasz: Ajánlatkérő

Név és címek
Hivatalos név: Trenitalia SpA Società con socio unico soggetta alla direzione e coordinamento 
di Ferrovie dello Stato Italiane SpA

: Piazza della Croce Rossa 1Postai cím
: RomaVáros

: 00161Postai irányítószám
: OlaszországOrszág

: Direzione AcquistiKapcsolattartó személy
: Paola CeccantoniCímzett

 E-mail: vendita@cert.trenitalia.it
: +39 0644104077Telefon

: +39 0644103958Fax
Internetcím(ek):
Az ajánlatkérő általános címe: www.trenitalia.it
A felhasználói oldal címe: http://www.acquistionline.trenitalia.it
Elektronikus hozzáférés az információkhoz: www.acquistionline.trenitalia.it

Fő tevékenység
Vasúti szolgáltatások

Beszerzés más ajánlatkérők nevében
Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében végzi a beszerzést: nem

II. szakasz: A szerződés tárgya

Meghatározás

Elnevezés
Demolizione di carri ferroviari amovibili a carrelli e ad assi, privi di amianto, con smaltimento
/recupero dei materiali di risulta ai fini della vendita dei rottami ferrosi.

A szerződés típusa és a teljesítés helye
Szolgáltatásmegrendelés
Szolgáltatási kategória száma 16: Szennyvíz- és hulladékkezelési szolgáltatások, fertőtlenítési 
és hasonló szolgáltatások
A teljesítés fő helyszíne: IT.
NUTS-kód IT Italia

Keretmegállapodásra és dinamikus beszerzési rendszerre (DBR) vonatkozó információk

A szerződés vagy a beszerzés(ek) rövid meghatározása
Gara a procedura negoziata avente ad oggetto la demolizione di 1 500 carri ferroviari, a 
carrelli e ad assi, amovibili esenti da amianto, con smaltimento/recupero dei materiali di risulta 

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/192055-2016
mailto:vendita@cert.trenitalia.it?subject=TED
http://www.trenitalia.it
http://www.acquistionline.trenitalia.it
http://www.acquistionline.trenitalia.it


192055-2016 Page 2/4

V.1.2.

V.1.1.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

(CER 160106) ai fini della vendita dei rottami ferrosi. L'appaltatore dovrà eseguire le attività 
gestendo l'intero ciclo dei rifiuti secondo le prescrizioni di cui al D.Lgs. 152/2006 e smi e dovrà 
acquistare il materiale ferroso derivante dalla demolizione. Tutte le attività si svolgeranno 
presso il sito dell'appaltatore, raccordato alla rete ferroviaria, presso il quale verranno 
consegnati i carri a cura e spese di Trenitalia.

Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV)
50229000 Gördülőállomány bontása

A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

A szerződés/rész végleges összértéke

A szerződés/rész végleges összértéke
Érték: 267 000 EUR
áfa nélkül

IV. szakasz: Eljárás

Az eljárás fajtája

Az eljárás fajtája
Hirdetmény közzétételével induló tárgyalásos

Értékelési szempontok

Értékelési szempontok
A gazdaságilag legelőnyösebb ajánlat az alábbiak szerint

Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk
Elektronikus árlejtést fognak alkalmazni: nem

Adminisztratív információk

Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám
CIG 6406772B7F 2015/546/v/51

Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
Ajánlati/részvételi felhívás
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban:  30.9.20152015/S 189-343610

V. szakasz: Az eljárás eredménye

Az eljárás eredménye és a szerződés értéke
A szerződés száma: 1
Rész száma: 1
- : Demolizione di carri ferroviari amovibili a carrelli e ad assi, privi di amianto, Rész elnevezése
con smaltimento/recupero dei materiali di risulta ai fini della vendita dei rottami ferrosi

A szerződés megkötésének dátuma
30.5.2016

Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 5

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/343610-2015


192055-2016 Page 3/4

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

V.1.6.

V.1.5.

V.1.4.

V.1.3. A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: Montalbetti SpA

: Via Carlo Porta 7Postai cím
: CairateVáros

: 21050Postai irányítószám
: OlaszországOrszág
 E-mail: montalbetti.cantieri@legalmail.it

A szerződés/rész értékére vonatkozó információk
A beszerzés végleges összértéke:
Érték: 267 000 EUR
áfa nélkül

Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: igen
Jelölje meg a szerződés alvállalkozók, illetve harmadik személyek bevonásával történő 
teljesítésének értékét vagy arányát :
Arány: 30 %
Az alvállalkozásba adandó érték/arány rövid meghatározása: Nei limiti di legge.

Előnyös vásárlások esetén fizetett ár

VI. szakasz: Kiegészítő információk

Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: nem

További információk

Jogorvoslati eljárás

A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Hivatalos név: TAR Lazio

: Via Flaminia 189Postai cím
: RomaVáros

: 00100Postai irányítószám
: OlaszországOrszág
: +39 06328721Telefon

Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ: Informazioni 
precise sui termini di presentazione del ricorso:
Gli eventuali ricorsi avverso il presente bando di gara dovranno essere notificati alla stazione 
appaltante entro 30 giorni dalla data di pubblicazione; i ricorsi avverso le eventuali esclusioni 
di candidati, deliberate in relazione al presente bando di gara, dovranno essere notificati alla 
stazione appaltante entro 30 giorni dal ricevimento della comunicazione dell'avvenuta 
esclusione.

A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől 
szerezhető be

mailto:montalbetti.cantieri@legalmail.it?subject=TED


192055-2016 Page 4/4

VI.4.

Hivatalos név: TAR Lazio
: Via Flaminia 189Postai cím

: RomaVáros
: 00100Postai irányítószám

: OlaszországOrszág
: +39 06328721Telefon

E hirdetmény feladásának dátuma
1.6.2016


